ព្រមទាំងការផ្លាស់ប្តូររវាងប្រជាជននិងប្រជាជននៃ ប្រទេសទាំងពីរ ដើម្បីធ្វើឱ្យទំនាក់ទំនងទ្វេភាគីកើនឡើងមួយកំរិតទៀត និងបានឯកភាពធ្វើការជាមួយគ្នា ក្នុងការប្រយុទ្ធប្រឆាំងចំពោះការគំរាមគំហែងដល់អធិបតេយ្យភាព ឯករាជ្យភាព និងលទ្ធិប្រជាធិបតេយ្យ នៃប្រទេសទាំងពីរ។

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១០រោច ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ ច ស្រូវស្លឹក ព.ស ២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី០៨ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៨